Kontonummer

1010
1030
1039
1060
1069
1070
1079
1110
1119
1130
1140
1150
1159
1210
1211
1219
1220
1221
1222
1223
1225
1229
1240
1241
1242
1243
1244
1245
1246
1247
1248
1249
1250
1251
1257
1259
1291
1311
1312
1314
1330
1350
1354
1360
1369
1370
1380
1382

Namn

Balanserade utgifter

Patent

Ack avskrivn patent
Hyresratt

Ack avskrivn hyresratt
Goodwill

Ack avskrivn goodwill
Byggnader

Ack avskrivn byggnader
Mark

Tomter, markomr obebyggda
Markanldaggningar

Ack avskrivh markanlaggn
Maskiner, andra tekn anlaggn
Maskiner

Ack avskrivn maskiner
Inventarier och verktyg
Inventarier
Byggnadsinventarier
Markinventarier

Verktyg

Ack avskrivn inv/verktyg
Bilar och andra transportmedel
Personbilar

Lastbilar

Truckar

Arbetsmaskiner

Traktorer

Motorcyklar, mopeder och skotrar

Batar

Flygplan och helikoptrar
Ack avskr bilar/transportmedel
Datorer

Datorer, foretaget

Datorer, personal

Ack avskrivn datorer

Konst o ej avskrivn invent
Aktier sv dotterforetag
Aktier utl dotterforetag
Aktier/and o6vr utl konc.ftg
Aktier, andra sv foretag
Aktier, andra utl foretag
Obligationer, vardepapper
Finansiella instrument
Vardereg finans instrument
Uppskjuten skattefordran
Langfristiga fordringar

Fordringar hos anstéllda

Aktivt Momskod

Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt



1383
1390
1400
1402
1440
1470
1480
1510
1512
1515
1580
1610
1611
1613
1619
1630
1640
1650
1680
1684
1685
1710
1730
1740
1750
1760
1790
1820
1860
1869
1910
1911
1920
1930
1940
2081
2086
2091
2094
2098
2099
2117
2118
2119
2120
2121
2122
2150
2151
2152

Depositioner

Véarderegl 18ngfr fordr
Lager

Varor pa vag

Produkter i arbete
Pagdende arbete

Forskott till leverantor
Kundfordringar

Beldnade fordringar

Osakra kundfordringar
Kontokort och kuponger
Forskott

Resefdrskott

Ovriga férskott

Ovr fordringar hos anstallda
Avrakn skatter och avgifter
Skattefordringar

Fordran moms

Ovr kortfristiga fordr
Fordring hos leverantor
Fordring hos narstdende
Foérutbetalda hyror
Férutbet férsakringspremier
Forutbet ranteutgifter
Upplupna hyresinkomster
Upplupna inkomstrantor
Ovr interimsfordringar
Obligationer, vardepapper
Finansiella instrument
Varderegl finans instr
Kassa

Handkassa

Plusgiro
Checkrakningskonto

Ovriga bankkonto
Aktiekapital

Reservfond

Balanserad vinst/forlust
Egna aktier

Vinst/forlust foreg ar
Redovisat resultat
Periodiseringsfond TAX 97
Periodiseringsfond TAX 98
Periodiseringsfond TAX 99
Periodiseringsfond TAX 2000
Periodiseringsfond TAX 2001
Periodiseringsfond TAX 2002
Ack Overavskrivningar

Ack 6veravskr imm anl.tillg

Ack 6veravskr pd byggn/markanl

Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt

RED2



2153
2190
2195
2196
2210
2211
2219
2220
2330
2350
2355
2393
2395
2399
2420
2421
2440
2510
2611
2612
2613
2614
2615
2621
2622
2624

2625

2631
2632
2634
2635
2641
2645
2650
2651
2660
2710
2731
2732
2750
2790
2792
2793
2794
2795
2840
2850
2890
2893
2910

Ack dveravskr maskiner/inv
Ovr obeskattade reserver
Valutakursreserv
Lagerreserv

Avsatt till pensioner

Avsattningar for PRI-pensioner

Avsattningar for évr pensioner
Garantiskulder
Checkrakningskredit
Reverslan

L&n i utlandsk valuta

Lén frén aktiedgare

Andra 18n i utl valuta

Ovr langfristiga skulder
Férskott fran kunder

Ej inldsta presentkort
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Utg moms forsaljning 25% sv
Utg moms egna uttag 25%
Utg moms uthyrning ored

Ber moms tjférv 25% utl

Ber moms varuforv 25% EU
Utg moms forsaljning 12% Sv
Utg moms egna uttag 12%

Ber moms tjférv 12% utl

Berakn. utg. moms pa varuférv. EU, 12%

Utg moms forsaljning 6% Sv
Utg moms egna uttag 6%

Ber moms tjférv 6% utl

Berakn. utg. moms pa varuférv EU, 6%

Ingdende moms

Beraknad ingdende moms utland

Moms redovisningskonto
Avvikande momsregistreringar
Sérskilda punktskatter
Personalens kallskatt

Avrakn sociala avgifter
Avrakn sarsk I6nesk pens
Utmatning i [6n mm

Ovriga I6neavdrag
Lonsparande
Kollektivférsakring mm
Fackféreningsavgifter
Granskningsavgifter
L&neskulder

Avrakn skatter/avgifter

Ovr kortfr skulder

Skulder narstdende personer

Upplupna I6ner

Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt

Aktivt

Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt

MU1
EUT
MU1
UTFM1
UFM1
MU2

UTFM2
UFM2
MU3

UTFM3
UFM3
IM

M
RED1



2920
2921
2941
2950
2960
2970
2990
2995
2999
3020
3028
3030
3041
3042
3043
3044
3045
3046
3048
3051
3052
3053
3054
3055
3056
3058
3059
3062
3100
3510
3520
3521
3522
3530
3540
3541
3542
3550
3590
3610
3670
3690
3731
3736
3737
3740
3790
3840
3850
3870

Upplupna semléner
Upplupna soc.avg sem.lon
Upplupna sociala avgifter
Upplupna avtalade soc avg
Upplupna utgiftsrantor

Forutbetalda hyresinkomster

Ovr interimsskulder

Skuld inkomna foljesedlar

Ovr uppl kostn/férutbet intakter

Forsaljning VMB varor
Positiv VM omféringskonto
Positiv VM

Forsaljn tjanst 25% sv
Forsaljn tjanst 12% sv
Forsaljn tjanst 6% sv
Forsaljn tjanst sv momsfri
Forsalj tjanst utanfor EU
Forsaljn tjanst till EU
Foérsaljn tjanst EU momsfri
Forsaljn varor 25% sv
Foérsaljn varor 12% sv
Forsaljn varor 6% sv
Foérsaljn varor sv momsfri
Forsaljn varor utanfor EU
Férsaljn varor till EU
Forsaljn varor EU momsfri
Momspl uttag av fast.tj
Fors varor narst féretag
Hyresintakt skattepl
Emballage

Frakter

Frakter export

Frakter EU

Fakt tull och spedition
Faktureringsavgifter
Faktureringsavgifter export
Faktureringsavgifter EU
Fakt resekostnader

Ovr fakt kostnader
Forsaljning material
Foérsaljning vardepapper
Ovriga sidointaker
Kassarabatter
Kassarabatter export
Kassarabatter EU
Oresutjamning

Ovriga intakskorrigeringar

Aktiverat arbete (material)

Aktiverat arbete (omkostnader)

Aktiverat arbete (I6ner)

Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt

OTTS

MF1
MF2
MF3
MFF
OFTU
FTEG
OFTU
MF1
MF2
MF3
MFF
EXP
VFEG
VFEG

HIFS
MF1
MF1
OFTU
FTEG

MF1
OFTU
FTEG
MF1
MF1
MF1

MF1



3911
3921
3950
3960
3970
3972
3973
3985
3987
3989
3990
3994
4010
4011
4020
4028
4030
4055
4056
4057
4058
4100
4600
4731
4733
4940
4950
4970
4990
5010
5020
5030
5050
5060
5070
5090
5120
5130
5132
5140
5160
5170
5191
5192
5199
5210
5220
5290
5310
5380

Hyresintakter
Provisionsintakter
Atervunna kundfériuster
Kursvinst rorelsen

Vinst avyttr imm/mat anl.tillg
Vinst avyttr fastigheter
Vinst avyttr maskiner/inv
Erhallna statliga bidrag
Erh&lina kommunala bidrag
Ovriga erhdllna bidrag

Ovr erséttn och intéker
Forsakringsersattningar
Inkdp materiel och varor
Inkop/Stughyra

Inkép VMB varor

Negativ VM omféringskonto
Negativ VM

Trepartsfoérv varor fr EU
Ink6p varor 25% EU

Inkdp varor 12% EU

Ink6p varor EU momsfri
Kostn uthyrn lokal sk.pl
Legoarbeten, underentrepr
Erhdlina kassarabatter
Erh8llet aktivitetsstod
Forandr produkter i arbete
Férandr lager fardigvaror
Férandr pdg arbete
Lagerférandring

Lokalhyra

El hyrd lokal

Varme hyrd lokal
Lokaltillbehor hyrd lokal
Stadning, renhalining hyrd lokal
Reparationer hyrd lokal
Ovr kostnader hyrd lokal
Belysning

Varme

Sotning

Vatten och avlopp

Renhalln och stadning

Rep och underhdll fastighet
Fastighetsskatt
Forsakringsprem fastighet
Ovr fastighetskostnader
Hyra arbetsmaskiner

Hyra inventarier

Ovr hyreskostn anl tillg

El for drift

Vatten

Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt

HIFS

MF1

UvMB

3IVEG
IVEG



5390
5410
5460
5480
5500
5611
5612
5613
5615
5690
5710
5720
5800
5910
5930
5940
5990
6010
6040
6050
6060
6071
6072
6080
6090
6110
6150
6211
6212
6213
6214
6250
6310
6320
6350
6390
6410
6420
6430
6440
6450
6490
6530
6540
6550
6570
6580
6590
6800
6970

Ovriga branslen
Forbrukningsinventarier
Férbrukningsmaterial
Arbetsklader o skyddsmtrl
Reparation och underhall
Drivmedel personbilar
Skatt forsakr personbilar
Reparation personbilar
Leasingavg personbilar
Ovr transportmedel
Frakt och transport

Tull- och speditionskost
Resekostnader
Annonsering
Reklamtrycksaker
Utstdllning och massor
Ovrig reklam

Kataloger och prislistor
Kontokortsavgifter
Forsaljningsprovision
Kreditférsaljningskostnad
Repr avdr.gill

Repr ej avdr.gill
Bankgarantier

Ovr férsaljningskostnader
Kontorsmaterial
Trycksaker

Telefon

Mobiltelefon
Mobilsdkning

Fax

Porto
Féretagsforsakringar
Sjalvrisker
Kundforluster

Ovriga riskkostnader
Styrelsearvode
Revisionsarvode

Management fees

Arsredovisn, deldrsrapporter

Bolagsstamma

Ovr férvaltningskostnader
Redovisningstjanster
IT-tjanster
Konsultarvoden
Bankkostnader
Advokatkostnader

Ovr frammande tjanster
Inhyrd personal

Tidningar, facklitteratur

Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt



6981
6982
6991
6992
6993
7010
7081
7082
7090
7210
7220
7225
7281
7282
7285
7286
7290
7310
7321
7322
7323
7324
7331
7332
7381
7382
7385
7389
7390
7391
7399
7411
7412
7490
7510
7519
7531
7533
7570
7610
7620
7650
7690
7813
7816
7817
7821
7822
7824
7831

Féreningsavg avdr gill
Foreningsavg ej avdr gill
Ovr avdr gill kostn

Ovr ej avdr gill kostn
Lamnade bidrag och gavor
Lon kollektivanstallda
Sjuklon kollektivanstallda
Semesterlon

Forandr sem I6neskuld
Lon tjansteman

Loén foretagsledare

Lon foretagsledare (I6neskatt)
Sjuklén tjansteman
Sjukléner till ftgledare
Semesterlon tjansteman
Semesterlon ftgledare
Forandr sem I6neskuld
Kontanta extra ersattn
Skattefria trakt Sverige
Skattepl trakt Sverige
Skattefria trakt utland
Skattepl trakt utland
Skattefri bilersattning
Skattepl bilersattning
Kostn for fri bostad

Kostn fria/subv méltider
Kostn for fri bil

Ovriga kostn naturaférm
Ovr kostnadsersattningar
Resekostn.ers mot utlagg
Motkontering av forman
Kollektiv pensionsférsakr
Indiv pensionsforsakring
Ovriga pensionskostnader
Arbetsgivaravgifter
Soc.avgifter semesterlon
Loneskatt

Sérsk l6neskatt pensionsk
AMF enl avtal

Utbildning

Sjuk- och halsovard
Sjukléneforsakring

Ovr personalkostnader
Avskrivningar patent
Avskrivningar hyresratt
Avskrivningar goodwill
Avskrivn byggnader
Avskrivn byggnadsinv
Avskrivnh markanlaggn

Avskrivn arbetsmaskiner

Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt



7832
7834
7960
7972
7973
7974
8012
8210
8230
8270
8280
8300
8313
8330
8331
8336
8390
8400
8422
8431
8436
8490
8811
8819
8850
8896
8897
8910
8999

Avskrivn inventarier
Avskrivn bilar

Kursforluster

Forlust avyttr fastigheter
Forlust avyttr maskiner/inv
Forlust avyttr aktier/andel
Utdeln sv/utl dotterbolag
Utdeln andra sv/utl féretag
Valutakursdiff 1&ngfr fordr
Nedskr andel/If fordr dvr ftg
terf nedskr and/If ford 0 ftg
Ranteintakter
Ranteintakter kundfordringar
Valutadifferens
Valutakursvinster
Valutakursforluster

Ovr finansiella intékter
Rantekostnader
Rantekostnader levskulder
Valutakursvinst skulder
Valutakursforlust skulder
Ovr finansiella kostnader
Avsattning per fond
Aterforing av per fond
Avskrivn 6ver/under plan
Forandring lagerreserv
Aterforing av SURV

Arets skattekostnad

Redovisat resultat

Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt
Aktivt






